ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA

CAMARA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA
PORTARIA 045 2019

PORTARIA Nº 045/2019 De 12 de novembro de 2019.

NOMEIA  SERVIDORES  PARA  COMISSÃO  DE
REALIZAÇÃO  DO  CONCURSO  PÚBLICO  DA
CÂMARA MUNICIPAL.

A Mesa Diretora da  Câmara  Municipal  de Mandirituba,  Estado do
Paraná,  no uso de suas atribuições legais e  em conformidade a Lei
Orgânica do Município e Regimento Interno desta Casa de Leis, pela
presente,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear Adilson Nogueira de Lima, Camila Wosniak Cruz e
Milton César Tomba da Rocha para, sob a presidência deste último,
compor a Comissão de Realização do Concurso Público da Câmara
Municipal.

Art. 2º. A comissão iniciará seus trabalhos a partir da publicação desta
portaria e o encerramento dos mesmos dar-se-á com a homologação
do concurso.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Mandirituba, 12 de novembro de 2019.

FERNANDO LUIZ TEIXEIRA
Presidente

DIEGO VITÓRIO CARVALHO
Vice-Presidente

ALEXSANDRO ROCHA ZIMERMAN
Primeiro-Secretário

FELIPE CLAUDINO MACHADO
Segundo-Secretário

Publicado por:
Adalberto Juliatto Vosgerau

Código Identificador:CC4E7A36

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/12/2019. Edição 1899
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Mandirituba http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CC4E7A36/03AOL...

1 of 1 18/12/2019 19:17